
 
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Hradci Králové 
 
Č.j. UPCR-HK-2023/67465 
Žádost o poskytnutí dat týkajících se aktivní politiky zaměstnanosti -  projekty PDU a Kudy 
kam II v Královéhradeckém kraji 2019-2022 
 
Žádost: 
Ze dne 28.4.2023 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Text: „Tímto žádám  Úřad práce ČR, kontaktní 
pracoviště v Trutnově, Horská 5,541 01 Trutnov o poskytnutí níže uvedených informací ve 
věci analýzy dat, týkajících se aktivní politiky zaměstnanosti, konkrétně projektu Podpora 
zaměstnanosti dlouhodobě evidovaných uchazečů o zaměstnání (dále jen „PDU“) a projektu 
Kudy kam II v Královéhradeckém kraji (dále jen „KKII“), které budou zpracovány za účelem 
dokončení diplomové práce na Slezské univerzitě v Opavě: 

1. Přehled dohod, které byly uzavřeny v projektu PDU v okrese Trutnov, období 
2019-2022, včetně doby uzavření, celkové vyplacené částky a schválené měsíční 
částky v okrese Trutnov 

2. Přehled dohod, které byly uzavřeny v projektu KK II v okrese Trutnov, období 
2019-2022, včetně doby uzavření, celkové vyplacené částky a schválené měsíční 
částky v okrese Trutnov 

3. Přehled osob, které byly podpořené v projektu PDU za okres Trutnov, počet dní v 
evidence před uzavřením Dohody, případné datum návratu do evidence v 
průběhu uzavřené dohody nebo bezprostředně po ukončení Dohody, období 
2019-2022, délka evidence na Úřadu práce ČR. 

4. Přehled osob, které byly podpořené v projektu KK II za okres Trutnov, počet dní v 
evidence před uzavřením Dohody, případné datum návratu do evidence v 
průběhu uzavřené dohody nebo bezprostředně po ukončení Dohody, období 
2019-2022, délka evidence na Úřadu práce ČR. 
 

Případná data a další informace, týkající se výše uvedeného, mi prosím zašlete na e-
mail: lucieneumann@atlas.cz .“ 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Hradci Králové: 
 
Vážená paní,  
Na základě Vaší žádosti Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace v 
přiložených tabulkách č. 1 až č. 4. 
 
Přílohy: Tabulky č. 1 až č. 4 
 

1. Přehled dohod, které byly uzavřeny v projektu PDU v okrese Trutnov, období 
2019-2022, včetně doby uzavření, celkové vyplacené částky a schválené měsíční 
částky v okrese Trutnov 

2. Přehled dohod, které byly uzavřeny v projektu KK II v okrese Trutnov, období 
2019-2022, včetně doby uzavření, celkové vyplacené částky a schválené měsíční 
částky v okrese Trutnov 

3. Přehled osob, které byly podpořené v projektu PDU za okres Trutnov, počet dní v 
evidence před uzavřením Dohody, případné datum návratu do evidence v 
průběhu uzavřené dohody nebo bezprostředně po ukončení Dohody, období 
2019-2022 

mailto:lucieneumann@atlas.cz


4. Přehled osob, které byly podpořené v projektu KK II za okres Trutnov, počet dní v 
evidence před uzavřením Dohody, případné datum návratu do evidence v 
průběhu uzavřené dohody nebo bezprostředně po ukončení Dohody, období 
2019-2022 

 
 
S pozdravem 
 


